MONASTERIUM

	MONASTERIUM VIRGINUM.
<i>Sub jurisdictione Ordinis:</i>	
Monachiense, SS. Trinitatis	1711
XXII. PROVINCIA LOTHARINGIÆ SEU	
S. NICOLAI. (Erecta anno 1740.)	
MONASTERIA VIRORUM.	
1 Nanceiense, B. V. M. Lauretanæ et S. Josephi	1611
2 Mussipontanum, Annuntiationis B. V. M.	1623
3 Gerbevillense, B. V. M. de Monte Carmelo et S. Joannis Baptistæ	1624
4 Barudocense, SS. Josephi et Teresiæ	1631
5 Sanmichaelense, S. Josephi	1645
6 Lunevillense, S. Leopoldi	1708
Sanmichaelensi cenobio P. Ludovicus S. Teresiam, Catalogus Lovaniensis Deiparam in templo præsentatam et S. Teresiam patronas attribuunt. De cenobio Nanceiensi consuli meretur Historia civitatis Nanceiensis, auctore J. J. Lionnois presbytero (tom. II, pag. 380 et seqq.). Anecdendum sex monasteriis hujus provincie hospitium Novi-castrense.	

	MONASTERIA VIRGINUM.
<i>Sub jurisdictione Ordinis:</i>	
1 Nanceiense, B. V. M. ad Nives	1618
2 Mussipontanum, SS. Trinitatis et S. Teresiæ	1627
3 Barudocense, S. Ludovici	1627
cui successit Lunevillense	1629
dein Nanceiense, SS. Josephi et Teresiæ	1635
4 Sanmichaelense, S. Teresiæ	1628
5 Novicastrense, S. Josephi	1649
De omnibus hisce monasteriis agit in suis Anna-libus P. Ludovicus: de utroque autem Nanceiensi magis particularia videre est apud Lionnois (tom. II, pag. 273 et seqq., et tom. III, pag. 74 et seqq.). Hodie nullum amplius intra provincia hujus Lotharingiae fines existit monialium Teresianarum cenobium	

	XXIII. PROVINCIA FLANDRICA SEU
	S. JOSEPHI ET REGINÆ PACIS.
<i>(Erecta anno 1761.)</i>	
	MONASTERIA VIRORUM.
1 Brugense, S. Josephi	
2 Gandavense, SS. Josephi et Leopoldi	1649
3 Iprense, SS. Josephi et Teresiæ	1650
4 Dunkerkanum, S. Josephi	1654
5 Teneramundanum, S. Josephi	1662
Hisce cenobii addit Cortracenum hospitium et sex cellulas deserti Nethensis in Brabantia, quæ post annum 1761, quo hæc provincia erecta fuit, Patribus Flandris reservatae sunt. Hodie rursus degunt Carmelitæ Excalceati Brugis, Gandavi, Ipiris et Cortraci.	

	MONASTERIA VIRGINUM.
<i>Sub jurisdictione Ordinis:</i>	
1 Gandavense, B. V. M. de Monte Carmelo	1622
2 Iprense, SS. Josephi et Teresiæ	1623
3 Brugense, B. V. M. de Monte Carmelo	1626
4 Cortracenum, SS. Josephi et Teresiæ	1649
5 Teneramundanum, SS. Josephi et Teresiæ	1652
Extra jurisdictionem Ordinis:	
6 Alostanum, SS. Josephi. Annæ et Teresiæ	1632
De ultimo hujus monasterii origine, quod in Buscoducensis locum successisse dici potest, mentionem feci in annotatis ad provinciam Brabanthinam. Etiam hodie Gandavi, Ipiris, Brugis, Cortracum VII Octobris, Pars Prior.	

træi, Teneramundæ et Alosti cœnobia habent moniales Teresianæ.

HE VARIES.

D

PROVINCIA HIBERNICA SEU S. PATRITII.

(Erecta anno 1638, sed brevi post diruta.)

MONASTERIA VIRORUM.

I Dublinense, erectum anno. 1625, — 2 Kilkennyense. — 3 Limericense. — 4 Kinsaliense. — 5 Lochriense. — 6 Galviense. — 7 Athboyense. — 8 Ardenense. — 9 Droghedense.

MONASTERIA VIRGINUM.

1 Corcagiense. — 2 Limericense.

Hodierno tempore existunt duo virorum monasteria Dublini et Lochriæ: monialium novem, quorum tria sub Ordinis, sex sub Ordinariorum jurisdictione.

MISSIONES EUROPÆÆ.

IN HOLLANDIA.

RESIDENTIÆ.

Amstelodami.	1622
Haga Comitis.	1647 E
Lugduni Batavorum.	1648
Lugduni Batavorum.	1653

IN ANGLIA ET SCOTIA.

Londini residentia, unde ad stationes suas diversa in loca mittebantur missionarii. Hæc missio, quæ erat sub speciali protectione legati regis Hispaniæ, inchoata fuit anno 1614.

MISSIONES ASIATICÆ.

VICARIATUS MISSIONUM PERSICARUM.

RESIDENTIÆ ET HOSPITALIA.

In regno Persico:

Ispahamni, Jesu, Marie et Josephi.	1609
Ormuziæ, Jesu et Mariæ, erecta anno.	1611
destructa ab Anglis et Persis anno.	1622
restituta ope regis Persarum anno.	1632
Schirazii, SS. Simonis et Judæ.	1623
Benderabassil.	1670
Hamadanii, B. V. Marie, sedes episcopalis subjecta Congregationi de propaganda Fide.	

Bendercongi.	1670
Julfæ, S. Elizæ.	1679

In imperio Turcico:

Bassora, B. V. M. de Remedio.	1628 F
Bagdadi, S. Thomæ.	1721

VICARIATUS MISSIONUM SYRIACARUM.

MONASTERIA ET RESIDENTIÆ.

Aleppi, B. V. M. de Monte Carmelo.	1627
In Monte Carmelo, S. Elizæ.	1631
In Monte Libano, S. Elisæi.	1643
Tripoli, Jesu, Mariæ et Josephi.	1643
Ptolemaide, Jesu, Mariæ et Josephi.	1629

VICARIATUS MISSIONUM MALABARICARUM.

MONASTERIA ET RESIDENTIÆ.

Goe, B. V. M. de Monte Carmelo.	1620
Goe, S. Teresiæ.	1630
Vizapora.	1635
Verapolii, SS. Josephi et Teresiæ.	
Mahæ. — Setalli. — Mettangeri. — Cocini.	
Devicariatu apostolicu terræ Malabaricum, quem Alexander PP. VII anno 1659 commisit R. P. Josepho a S Maria Carm. Exc., ad dignitatem episcopalem electo, et qui deinde ab anno 1700 ad praesens	

106 sens

Asens usque tempus, ex decreto Innocentii PP. XII,
demandari consuevit episcopis ex Ordine Carm.
Exc. assumptis, consule Lugdunenses Annales
Propagationis Fidei ad mensem Novembrem
 anni 1839, ubi reperire est momentosum de Malabaricis missionibus Commentarium, initio ejusdem
 anni conscriptum ab hodierno vicario apostolico, Ill. D. Fr. Francisco Xaverio a S. Anna,
 tunc episcopo Amatensi, hodie vero archiepiscopo
 Sardiano. Vide et alias ejusdem presulis litteras
 in predictis Annalibus ad mensem Septembrem
 anni 1840. Primaria hujus vicariatus sedes est
 Verapolis.

VICARIATUS MISSIONUM MOGOLICARUM.

MONASTERIA ET RESIDENTIA.

Tattæ, Matris Dei	1605
Divii, S. Josephi.	1630
Suratae	1634
Caroarii, S. Teresiæ	1705
Sunkeri	1709
Bombaini, B. V. M. Spei.	1717
Bombaini, B. V. M. de Monte Carmelo.	1720
Mahimi, S. Michaelis.	1723
B Salvationis apud Mahimum, B. V. M. de Salute	1724
Marsegoni, B. V. M. de Gloria.	1730
Damani.	
Pro his quoque missionibus erectus fuit anno	

1669 a Clemente PP. IX vicariatus apostolicus, ad quem ex Ordine Carm. Exc. deputari solet episcopus, qui Bombaini passim residet. De hodierno vicariatus hujus statu vide loca jam citata Anna- lium Propagationis Fidei.

IN IMPERIO SINENSI.

Pekinensis residentia missionariorum. . . . 1706

MISSIO AFRICANA.

In Mosambico residentia missionariorum 1648

MISSIO AMERICANA.

In Louisiana. 1720

Hodie vero in archidiocesi Baltimoresi existit monasterium virginum Teresianarum jurisdicitioni Ordinarii subjectarum.

Ergo non ita pridem ea erat secundæ parentis Teresiæ numerosa religiosa proles, quam eheu diræ ab impiis hominibus suscitatae procœlæ magnam partem dissipaverunt. Attamen si avulsi rami, perstat truncus vigetque radix, e qua novos feliciter surculos quolannis excrescere cernimus, quos Ordinis moderatores excolunt, sartæ tectæ disciplina servandæ solliciti, spiritusque Terezianæ tenaces. Faxit Deus ut ad Dei Ecclesiæque honorum et ad animarum bonum sancta prosperet Familia, in eaque posthuma S. Matris gloria in dies augeatur!

CMetam tandem Vitæ Teresianæ altigimus. Hæc si cui productione videatur, consideret velim varias ejus partes quæ ex Antecessorum lege et exemplo prætermitti ame minime poterant; atque invenielam copiosam in pangenda commentanda que Sanctæ hujus Vita concurrere materiam, quantam, si ejus partes conjunctim sumantur, vix aut ne vix quidem ullius Sancti Vita subministrat. Enimvero Riberiana Teresia biography, ut præstantissima ita et longissima, diligenda et exhibenda fuit e judicio etiam Antecessoris mei Buei (vid. num. 2-7). Pari ratione Acta Canonizationis S. Teresiæ et amplitudine et excellentia eminent inter cætera Sanctorum Acta (vid. num.

1077 et 1078). Dein ipsa Sancta multa, suo exarata stylo, præbet priorum annorum suorum documenta in libro Vitæ suæ, multa posteriorum in libro Foundationum; quæ utraque exhibet a me fas fuit, seculo exemplum Majorum in Vita S. Augustini, etc. (vid. num. 18). Adhæc Reformatrix fuit religiosæ utriusque sexus Familia de Ecclesiæ Dei benemerentissimæ et numerosissimæ, et insuper ipsa adeo valui calamo ut vix ullius omni ævo scriptoris opere toties recusa et in omnibus prope Europæ linguis verso tanto cum animarum fructu fuerint lectitata. Ex quo evidens fit quantum Vita quam finio, præbuerit mihi rerum tractandarum silvam.